

COMUNE di FIUMINATA

PROVINCIA di MACERATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 Fax 0737/54738 www.comune.fiuminata.mc.it

AVVISO

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Con la presente si comunica che il Consiglio comunale è convocato in seduta d'urgenza in prima convocazione per il giorno di giovedì 8 LUGLIO 2021 alle ore 17.30, ed in seconda convocazione per il giorno venerdì 9 luglio 2021 alle ore 17.30, presso la Pinacoteca Comunale - PALAZZO LORI, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1 Proposta N.15 del 02-07-2021

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;

2 Proposta N.16 del 02-07-2021

Oggetto: Comunicazioni del Sindaco;

3 Proposta N.17 del 02-07-2021

Oggetto: PIANO FINANZIARIO TARI 2021 – PROVVEDIMENTI;

4 Proposta N.18 del 02-07-2021

Oggetto: Agevolazioni TARI utenze non domestiche anno 2021 (ex art. 6 dl 73/2021) – provvedimenti;

5 Proposta N.19 del 06-07-2021

Oggetto: Contenzioso Comune di Fiuminata/Eredi Mannelli: sentenza giudizio ottemperanza TAR per l'Emilia Romagna.

Il Sindaco

F.to Vincenzo Felicioli

Fiuminata, 6. 7. 2021